
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.101.2018 

 z dnia 09 lipca 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 613 107,00 157 000,00 32 770 107,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 157 000,00 157 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 157 000,00 157 000,00 

Razem: 178 481 613,00 157 000,00 178 638 613,00 

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.101.2018 

 z dnia 09 lipca 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 755 700 340 200 231 000 0 231 000 79 200 30 000 0 0 0 415 500 415 500 0 0 0 

zmniejszenie -24 600 -17 900 -17 900 0 -17 900 0 0 0 0 0 -6 700 -6 700 0 0 0 

zwiększenie 24 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 600 24 600 0 0 0 

po zmianach 755 700 322 300 213 100 0 213 100 79 200 30 000 0 0 0 433 400 433 400 0 0 0 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 430 000 92 000 92 000 0 92 000 0 0 0 0 0 338 000 338 000 0 0 0 

zmniejszenie -24 600 -17 900 -17 900 0 -17 900 0 0 0 0 0 -6 700 -6 700 0 0 0 

zwiększenie 24 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 600 24 600 0 0 0 

po zmianach 430 000 74 100 74 100 0 74 100 0 0 0 0 0 355 900 355 900 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 900 -2 900 -2 900 0 -2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 100 11 100 11 100 0 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 78 000 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 000 63 000 63 000 0 63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 338 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338 000 338 000 0 0 0 

zmniejszenie -6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6 700 -6 700 0 0 0 

zwiększenie 24 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 600 24 600 0 0 0 

po zmianach 355 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 900 355 900 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 333 054 33 333 054 1 880 381 1 090 484 789 897 0 31 452 673 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 157 000 157 000 4 900 3 920 980 0 152 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 490 054 33 490 054 1 885 281 1 094 404 790 877 0 31 604 773 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 99 765 99 765 99 565 81 878 17 687 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 157 000 157 000 4 900 3 920 980 0 152 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 765 256 765 104 465 85 798 18 667 0 152 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 152 100 152 100 0 0 0 0 152 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 100 152 100 0 0 0 0 152 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 031 53 031 53 031 53 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 276 3 276 3 276 3 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 307 56 307 56 307 56 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 768 9 768 9 768 9 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 564 564 564 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 332 10 332 10 332 10 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 1 390 1 390 1 390 1 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 470 1 470 1 470 1 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 200 7 200 7 200 0 7 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 980 980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 180 8 180 8 180 0 8 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 430 913 145 498 124 81 483 571 48 479 314 33 004 257 26 168 854 34 208 819 827 216 715 764 2 093 900 66 932 789 64 832 789 11 101 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -24 600 -17 900 -17 900 0 -17 900 0 0 0 0 0 -6 700 -6 700 0 0 0 

zwiększenie 181 600 157 000 4 900 3 920 980 0 152 100 0 0 0 24 600 24 600 0 0 0 

po zmianach 212 587 913 145 637 224 81 470 571 48 483 234 32 987 337 26 168 854 34 360 919 827 216 715 764 2 093 900 66 950 689 64 850 689 11 101 266 0 2 100 000 

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.101.2018 

 z dnia 09 lipca 2018 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 500,00 17 900,00 433 400,00 

  75495   Pozostała działalność 338 000,00 17 900,00 355 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 17 900,00 355 900,00 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego 103 000,00 24 600,00 127 600,00 

      Sieć Wi-Max Miasta Marki - III etap 105 000,00 - 6 000,00 99 000,00 

      Wykonanie telewizyjnego systemu dozorowego obiektu przy ul. Braci Briggsów  130 000,00 - 700,00 129 300,00 

Razem 66 932 789,00 17 900,00 66 950 689,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.101.2018 

 z dnia 09 lipca 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 347 877,00 157 000,00 32 504 877,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 157 000,00 157 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 157 000,00 157 000,00 

Razem: 32 615 655,00 157 000,00 32 772 655,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 347 877,00 157 000,00 32 504 877,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 157 000,00 157 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 152 100,00 152 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 276,00 3 276,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 564,00 564,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,00 80,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 980,00 980,00 

Razem: 32 615 655,00 157 000,00 32 772 655,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-845878880

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  12 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8D1A5A01-AC8E-45CC-A9F0-9D45A220DEB3. Podpisany Strona 2


		2018-07-12T10:11:33+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




